
BysOmmer Oslo 2020 er fem 
koronaklarerte orienteringsløp for 
ungdom. 
 
Tre av de fire første løpene, pluss 
finalen, teller i sammendraget. 
Premie til alle som deltar i minst tre 
løp pluss finalen. 
 
Løpsserien er et samarbeid mellom 
orienteringsklubbene i Oslo: 

• 28.06: sprint, Rikshospitalet 
- arrangør Heming Orientering 

• 29.06: langdistanse Katisa, 
Nøklevann - arrangør Oppsal 
Orientering 

• 30.06: mellomdistanse 
Lillomarka Arena - arrangør 
Lillomarka OL 

• 01.07: sprint, sportsplassen 
Ekeberg - arrangør Bækkelaget 
SK 

• 02.07: mellomdistanse og 
sosial avslutning, Kollbanen - 
arrangør IL Koll og Nydalen SK 
Alle arrangementer gjennomføres 
iht gjeldende smittevernregler og 
NOFs veileder. 
 
Det må gjøres egen påmelding i 
Eventor til hvert enkelt løp pluss 
avslutningskvelden og 
cupen. 

 

KOLL ORIENTERING ønsker velkommen til 
koronaklarert orienteringsløp torsdag 2. juli! 

Løpet er finalen i BysOmmer Oslo 2020. 
 
Arena: Kollbanen på Nordberg. 
Nærmeste kollektivstopp er Sognsvann T-banestasjon. Derfra er det rundt 550 meter å gå. 
Parkering på stor offentlig parkeringsplass på Sognsvann.. 

 
Start: Start mellom 16.00 og 16.30 for løpere i barneklasser. 
Første start for klassene D/H13-14 og D/H15-16 vil være klokken 18.00. For disse klassene vil det 
være omvendt jaktstart etter sammenlagtresultater. Tre av fire innledende løp teller. Av 
smittevernhensyn vil det være ett minutt startintervall mellom hver løper i samme klasse. Løperen 
med flest poeng i sammendraget vil starte sist i klassen. Videre vil løperen med nest flest poeng 
starte nest sist, osv. 
Anvendt løpstid vil telle i sammendraget i tillegg til tre innledende løp. 



 
Avstand til start angis i PM. Tidspunkt vil kunne bli endret, informasjon vil i så fall komme. 

 
Påmelding: I Eventor senest lørdag 27. juni klokken 23.59. Ingen påmelding på arena. Avgift: 100 
kroner. Faktura ettersendes til klubbene. 

 
Tidtaking: Med emiTag-brikker og touch-free poster. De som ikke har egen brikke, vil bli tildelt 
leiebrikke (30kr). 
 
Kart: Kollmarka, utgitt av Koll Orientering 2020. 

 
Terreng: Stirikt nærterreng med småkupering. 
 

Klasser og løyper: 
 

- 17.15 18.00 - 

N-åpen N1-nivå D/H13-16C C-nivå 

D/H9-10 N2-nivå D/H13-14 B-nivå 

D/H11-12 C-nivå D/H 15-16 A-nivå 

 
Løpet er mellomdistanse og eksakte løypelengder vil komme i PM. 
 
Deltakerne i klassene for 12 år og yngre må være forberedt på å forlate arena rett etter målgang 
av smittevernhensyn. Mer informasjon vil bli gitt i PM. 
 
Premieutdeling og bankett: 
 
Egen spurtpremie til raskeste løper fra siste post til mål. Det blir også egen premie til den som 
stiller med det mest kreative løpstøyet i finalen! 
 
Nydalens SK arrangerer bankett med premieutdeling i etterkant av løpet samme sted fra ca. 
19.30. Her vil det være utdeling av deltakerpremier til samtlige som har deltatt i minst tre løp og 
finalen. 
Påmelding til bankett og sammenlagt-deltakelse innen 18. juni for å kunne skaffe premier i tide. 
Det vil også være premier til de tre beste i hver klasse sammenlagt. 
 
Mer informasjon og egen påmelding: https://eventor.orientering.no/Activities/Show/3590 
 
Arrangøren tar forbehold om at arrangementet kan bli avlyst etter pålegg fra myndigheter. 
 
Løypeleggere: Elling og Peder Fossheim Asplin 
Informasjon: Erik Borg, tlf. 93011422 / orientering@koll.no 

 
Mer informasjon vil komme i PM. 

 
BysOmmer 2020 støttes av: 

 

https://eventor.orientering.no/Events/Show/13251
https://eventor.orientering.no/Activities/Show/3590

